ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ
ЦЕН И ТАРИФОВ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № в
от « » марта 2021 года г. Кострома

О внесении изменений в приказ
департамента от 18.12.2020 № 65

Во исполнение пунктов 12, 13 Правил формирования плана
проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий на очередной
календарный год, его согласования с органами прокуратуры, включения в
него и исключения из него контрольных (надзорных) мероприятий в
течение года, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 31.12.2020 № 2428 «О порядке формирования плана
проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий на очередной
календарный год, его согласования с органами прокуратуры, включения в
него и исключения из него контрольных (надзорных) мероприятий в
течение года», пункта 16 Перечня информации о деятельности
исполнительных органов государственной власти Костромской области,
размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети интернет, в
том числе в форме открытых данных (приложение № 2), утвержденного
постановлением администрации Костромской области от 04.03.2010 № 65-а
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности исполнительных
органов государственной власти Костромской области, государственных
органов Костромской области «Уполномоченный по правам человека в
Костромской области и его аппарат», «Уполномоченный по защите прав
предпринимателей в Костромской области и его аппарат» и
«Уполномоченный по правам ребенка в Костромской области и его
аппарат», размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Программу профилактики нарушений обязательных

требований в области государственного регулирования цен (тарифов) на
2021 год и плановый период 2022-2023 годы (приложение), утвержденную
приказом департамента государственного регулирования цен и тарифов
Костромской области от 18 декабря 2020 года № 65 «Об утверждении

программы профилактики нарушений обязательных требований в области
государственного регулирования цен (тарифов) на 2021 год и плановый
период 2022-2023 годы» следующие изменения:

1) в Плане мероприятий по профилактике нарушений на 2021 год
(приложением 1):

пункт 17 изложить в следующей редакции:
«

17. Р а зм е щ е н и е  н а  о ф и ц и а л ь н о м  с а й т е
д е п а р т а м е н т а  в и н ф о р м а ц и о н н о ­
т е л е к о м м у н и к а ц и о н н о й  сети
« И н т е р н е т »  ChttD://wrwrw.tarifY44.ru')
в р а зд е л е  « К о н т р о л ь  и
П р о ф и л а к т и к а  п р а в о н а р у ш е н и й »  -
« П л а н  п р о в е р о к »  п л а н а
п р о в е д е н и я  п л а н о в ы х
к о н т р о л ь н ы х  (н а д зо р н ы х )
м е р о п р и я т и й  н а  2 0 2 2  го д  (д а л е е  -
е ж е г о д н ы й  п л а н )

В т е ч е н и е  5 р а б о ч и х
д н е й  со  д н я
у т в е р ж д е н и я
е ж е г о д н о г о  п л а н а , н о
н е  п о зд н е е  2 2 .1 2 .2 0 2 1
(п о  р е зу л ь т а т а м
р а с с м о т р е н и я
п р е д л о ж е н и й  о р га н о в
п р о к у р а т у р ы
К о с т р о м с к о й  о б л а с т и )

П о к р о в с к а я  С .А .
Ч е р к а с о в  А .А .

» ;
2) в П р о ек та  п лан а м ер о п р и яти й  по п р о ф и л акти ке  н аруш ен и й  на

2022-2023 годы  (п ри лож ен и е  №  2):
п ун кт 17 и зл о ж и ть  в след ую щ ей  редакции :

«
17. Р а зм е щ е н и е  н а  о ф и ц и а л ь н о м  с а й те

д е п а р т а м е н т а  в и н ф о р м а ц и о н н о ­
т е л е к о м м у н и к а ц и о н н о й  сети
« И н т е р н е т »  ('h t tp : / /w w w .ta r if f4 4 .ru )
в р а з д е л е  « К о н т р о л ь  и
П р о ф и л а к т и к а  п р а в о н а р у ш е н и й »  -
« П л а н  п р о в е р о к »  п л а н а
п р о в е д е н и я  п л а н о в ы х
к о н т р о л ь н ы х  (н а д зо р н ы х )
м е р о п р и я т и й  н а  2 0 2 3  го д  (д а л е е  -
е ж е г о д н ы й  п л а н )

В  т е ч е н и е  5 р а б о ч и х
д н е й  со  д н я
у т в е р ж д е н и я
е ж е г о д н о г о  п л а н а , н о
н е  п о зд н е е  2 2 .1 2 .2 0 2 2
(п о  р е зу л ь т а т а м
р а с с м о т р е н и я
п р е д л о ж е н и й  о р га н о в
п р о к у р а т у р ы
К о с т р о м с к о й  о б л ас т и )

П о к р о в с к а я  С .А .
Ч е р к а с о в  А .А .

».
2. Ознакомить государственных гражданских служащих

департамента с настоящим приказом.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор департамента

http://www.tariff44.ru